
در جلسه دادگاه رسیدگی شد

13
هرآنچه که در رابطه با حوادث می خواهید بدانید
حوادث دوشنبه   ۱2دی ۱۴0۱  شماره 8093

irannewspaper.ir irannewspaper

به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، زمستان 
سال گذشته مرد جوانی با مراجعه به پلیس 
از سرقت تلفن همراهش خبر داد و گفت: 
با همسرم در ایستگاه اتوبوس در محدوده 
بزرگراه نواب نشسته بودم که به یکباره پسر 
جوانی تلفن همراهم را قاپید، در یک لحظه 
قبل از فرارش بلافاصله کمر او را گرفتم و با 
هم درگیر شدیم اما ناگهان دو موتورسوار به 
سمتم آمدند و یکی از آنها من را هل داد و 
دیگری هم با قمه به سمتم حمله کرد و 
پس از زدن چند ضربه به دست و سرم و در 
حالی که بشدت خونریزی می کردم به سمت 
همسرم رفت و او را هم مورد ضرب و شتم 
قرار داد و بسرعت تلفن ما را برداشته و متواری 
شدند.در حالی که مأموران به  دنبال سارقان 
مسلح بودند، شکایت های دیگری از سوی 
مالباختگان مطرح شد و تعداد شاکی ها به 
60 نفر رسید و در ادامه تحقیقات سرانجام دو 
سارق که در محدوده میدان قزوین از سوی 
مردم دستگیر شده بودند به مأموران پلیس 
تحویل داده شدند و مشخص شد سارقان 
قصد داشتند تلفن همراه زن جوانی را سرقت 
کنند اما در حین سرقت وی را تا یک قدمی 
مرگ کشانده بودند.زن جوان در توضیح ماجرا 
به مأموران گفت: در حال صحبت با تلفنم 
بودم که به یکباره یکی از سارقان از پشت 
گوشی تلفن همراهم را قاپید و بسرعت سوار 
موتورسیکلت شد، در یک لحظه برای فرار با 

موتورشان به من کوبیدند و من ناخودآگاه 
با یک دست یقه لباس مرد موتورسوار و با 
دست دیگرم فرمان موتور را گرفتم تا مانع 
فرارشان شوم اما آنها حدود 50 متر مرا روی 
زمین کشاندند و مرگ را با چشمان خودم 
دیدم ولی بالاخره مردم به کمکم آمدند و 
آنها را دستگیر کردند. با دستگیری دو سارق 
در تحقیقات اولیه مشخص شد آنها از اتباع 
بیگانه هستند و با پلاک جعلی و بدون 
داشتن گواهینامه با موتورسیکلت دست به 
اعمال مجرمانه می زدند. بعد از آن هر دو نفر 
تحت بازجویی قرار گرفتند و به 60 سرقت در 
محدوده نواب و خیابان قزوین و گمرک اعتراف 
کردند.در مرحله بعد مالباختگان در مواجهه 

حضوری با سارقان آنها را شناسایی کردند.
با اعترافات متهمان و گزارش پلیس و تکمیل 
تحقیقات، کیفرخواست پرونده متهمان به 
اتهام شروع به قتل عمدی، ضرب و جرح 
با سلاح سرد، سرقت، جعل پلاک، نداشتن 
گواهینامه و ورود غیرقانونی به ایران صادر و 
برای رسیدگی به شعبه دوم دادگاه کیفری یک 
استان تهران فرستاده شد.در ابتدای جلسه 
که با حضور تعداد زیادی از شاکی ها برگزار 
شد همگی برای متهمان درخواست اشد 
مجازات کردند.سپس متهم 2۱ ساله به جایگاه 
رفت و گفت: غیر از اتهام سرقت گوشی خانم 
جوان، سایر سرقت ها را قبول ندارم. در مورد 
اتهام شروع به قتل نیز مالباخته خودش 

به موتور آویزان شد و خود را جلوی موتور 
انداخت و من هم از ترس زمین خوردم. من 
هیچ کدام از مالباختگانی که در اینجا حضور 
دارند را نمی شناسم بنابراین اتهام سرقت از 

آنها را هم قبول ندارم.
قاضی به متهم گفت: شما در همه مراحل 
بازجویی چه در آگاهی و چه در دادسرا به 

سرقت ها اعتراف کردی؟
متهم جواب داد: من فقط یک بار سرقت 
کردم و گیر افتادم. در اداره آگاهی هم ناچار 

به اعتراف شدم.
قاضی پرسید: چه زمانی و به چه صورتی وارد 

ایران شدی؟
متهم جواب داد: حدوداً چند ماه پیش از 
سرقتم و به  صورت قاچاقی وارد ایران شدم.

پس از آن متهم دیگر پرونده به جایگاه رفت 
و در دفاع از خودش گفت: من هم اتهام 
سرقت از خانم جوان را قبول دارم و قصدی 
هم برای کشتن او نداشتم. آن روز قرص 
آرامبخش مصرف کرده بودم و در حال خودم 

نبودم. در یک لحظه تلفن همراه شاکی را 
دیدم و سرقت کردم که بلافاصله دستگیر 

شدم.
قاضی پرسید: مگر نمی گویی قرص آرامبخش 
مصرف کرده بودی پس چرا به جای آرام شدن 

دست به سرقت زدی؟
متهم گفت: در حالت طبیعی نبودم، اشتباه 
کردم. البته نمی دانم چرا این همه شاکی 
داریم چون من و دوستم تنها از یک نفر 
سرقت کردیم و بقیه سرقت ها را قبول ندارم.

 پس از آن وکلای متهمان به جایگاه رفتند و 
به دفاع از موکلانشان پرداختند.

سپس شاکی ها به بیان جزئیات سرقت ها 
پرداختند و اظهار داشتند چهره متهمان را 
شناسایی کرده اند و اطمینان دارند که این 
دو متهم همان سارق اموالشان هستند که با 
زور و تهدید و به کارگیری سلاح سرد اقدام به 

سرقت تلفن همراهشان کرده اند.
پس از پایان جلسه دادگاه، قضات برای صدور 

رأی وارد شور شدند.

سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری تهران از مرگ سه نفر بر اثر 
برخورد پژو 20۷ با یک تیر فلزی برق در بزرگراه شهید خرازی خبر داد.

سید جلال ملکی در این باره گفت: شنبه شب در حادثه تصادف در مسیر غرب به 
شرق بزرگراه شهید خرازی یک دستگاه خودرو پژو 20۷ با سه سرنشین مرد جوان 
25 تا 30 ساله به هنگام حرکت از مسیر اصلی منحرف و پس از برخورد با جوی آب 

کنار بزرگراه با یک تیر فلزی برق برخورد کرد.
ملکی با بیان اینکه بر اثر این برخورد اتاق خودرو کاملاً متلاشی و بخشی از تیر 
فلزی برق وارد خودرو شد، گفت: یک نفر از سرنشینان از داخل خودرو به بیرون 
پرتاب شده بود و 2 سرنشین دیگر در داخل خودرو محبوس بودند که آتش نشانان 
با استفاده از تجهیزات هیدرولیکی قطعات خودرو را برش داده و این افراد را خارج 
کردند. به تأیید عوامل اورژانس مشخص شد تمام سرنشینان این خودرو به دلیل 

آسیب شدید جان باخته اند.
وی با بیان اینکه چند روز گذشته یک پژو ۴05 نیز در چنین حادثه ای متلاشی شده بود، 
گفت: ایمن سازی خودرو موضوع بسیار مهمی است که نهادهای نظارتی باید در این 
موضوع ورود کنند زیرا به نظر می رسد کیفیت این گونه خودروها زیاد مناسب نیست.

رئیس پلیس فتا فراجا از شناسایی 2۱2 
باند و دستگیری 2۴۷ متهم در حوزه 

کلاهبرداری اینترنتی خبر داد.
به گزارش ایلنا، سردار وحید مجید، 
رئیس پلیس فتای فراجا درباره میزان 
وقوع جرایم گفت: از ابتدای سال ۱۴0۱ 
تاکنون در حوزه جرایم سایبری مربوط 
به اسکیمینگ 58 پرونده کثیرالشاکی 
مورد رسیدگی قرار گرفته و حدود ۱۴0 
متهم دراین زمینه دستگیر شده اند. در 
حوزه برداشت های اینترنتی 68 باند در 
این رابطه شناسایی شده  و 8۷ متهم 

دستگیر شده اند.
رئیس پلیس فتا فراجا کلاهبرداری های 
اینترنتی را اولویت جرایم سایبری در 9 
ماهه امسال بیان کرد و گفت: بیش از 
35 درصد از جرایم سایبری را به خود 
اختصاص داده است و در این زمینه 
حدود 2۱2 باند شناسایی و 2۴۷ متهم 
دستگیر شده اند از این تعداد ۱8 درصد 
مربوط به فتای تهران بزرگ، ۱۱ درصد 
مربوط به خراسان رضوی، 8 درصد مربوط 

به اصفهان، 6 درصد مربوط به فارس و 
۴ درصد مربوط به آذربایجان شرقی بوده 
است. کمترین وقوع جرایم سایبری در 
کیش، کهگیلویه وبویراحمد، خراسان 
شمالی، سیستان و بلوچستان و لرستان 

بوده است.وی با اشاره به افزایش ۱۱ 
درصد کشفیات و 8 درصد دستگیری ها 
در این مدت اعلام کرد: از طریق مرکز 
فوریت های سایبری موفق شده اند، 
بیش از 300 میلیارد تومان وجوه حاصل 
از کلاهبرداری را در حساب های مقصد 
مسدود کنند و این وجوه بلافاصله به 
شاکیان خارج از روند قضایی برگشت 

داده شده است.

 3 کشته
 در حادثه 
 برخورد 207 
با تیر فلزی برق

مراقب مأمورنما ها باشید
مأمورین پلیس حتی اگر لباس نظامی بر تن داشته باشند 

برای انجام مأموریت باید کارت شناسایی نشان دهند.
به گزارش باشگاه خبرنگاران، رئیس پلیس پیشگیری پایتخت 
در خصوص فعالیت مأمورنما ها گفت: در بسیاری از جرم ها 
همانند سرقت و کلاهبرداری، افرادی تحت عنوان مأمور با 
پوشیدن لباس پلیس مرتکب جرم می شوند که همکاران ما 
پس از شناسایی این افراد، آنها را دستگیر می کنند. پلیس از 
مردم درخواست می کند اگر فردی که با آن مواجه می شوند 
مأمور پلیس نیست بلافاصله به مرکز فوریت های پلیس ۱۱0 
اطلاع بدهند.سرهنگ جلیل موقوفه ای تصریح کرد: بار ها 
گفته شده حتی زمانی که پلیس با لباس فرم است باید 
کارت شناسایی و حکم مأموریت نشان دهد؛ حتی زمانی 
که برای انجام مأموریتی پلیس با لباس شخصی می رود اگر 
فردی شک کرد پلیس باید کارت شناسایی نشان دهد تا 

احراز هویت صورت بگیرد.

 سرقت های دو مرد خشن
 از 60 زن و مرد

برخورد یک دستگاه خودروی ۴05 با خودروی 206 در 
استان قزوین منجر به فوت یک دختر 5 ساله شد.

به گزارش ایلنا، سرهنگ فرهاد ذاکری منش رئیس پلیس 
راه استان قزوین گفت: روبه روی توربین های بادی در آزادراه 
»زنجان- قزوین« یک دستگاه خودروی ۴05 با ۴ سرنشین با 
یک دستگاه خودروی 206 برخورد کرد و واژگون شد. در این 
حادثه سرنشین 5 ساله خودروی پژو ۴05 به علت شدت 
جراحات وارده در دم جان باخت. همچنین یکی دیگر از 
سرنشینان خودروی ۴05 در این حادثه به شدت مصدوم 

و توسط عوامل امدادی راهی بیمارستان شد.

اخاذی روان شناس قلابی در فضای مجازی
رئیس پلیس فتای استان زنجان از شناسایی و دستگیری 
فردی که به عنوان روان شناس قلابی قصد مزاحمت و اخاذی 
از بانوان جوان را داشت خبر داد.سرهنگ سیداحمد موسوی 
گفت: در پی شکایت یکی از شهروندان مبنی بر اخاذی و 
تهدید به انتشار تصاویر خصوصی اش در شبکه اجتماعی 
اینستاگرام، پیگیری موضوع به صورت ویژه در دستور کار این 
پلیس قرار گرفت. این شهروند در اظهارات خود بیان کرد؛ 
از طریق فضای مجازی با شخصی به ظاهر تحصیلکرده در 
حوزه روان شناسی آشنا و پس از مدتی چت و گفت و گو درباره 
وضعیت زندگی خود، عکس های شخصی خود را برای او 
ارسال می کند که سرانجام این فرد با تهدید انتشار تصاویر 
خصوصی، درخواست پول نقد می کند.رئیس پلیس فتای 
استان زنجان اظهار کرد: در تحقیقات فنی متهم شناسایی و 
مأموران پلیس با هماهنگی در یک عملیات غافلگیرانه متهم 

را دستگیر و به پلیس فتا انتقال دادند. 

افرادی که در بخش کجور نوشهر اقدام به تیراندازی به 
سمت شهروندان و یکدیگر کرده بودند، توسط مأموران پلیس 
امنیت عمومی شناسایی و دستگیر شدند. به گزارش ایسنا، 
اکبر درویشی فرمانده انتظامی شهرستان نوشهر گفت: در پی 
اعام خبری به مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر درگیری و 
تیراندازی منجر به جرح در یکی از محات بخش کجور، اکیپی 
از مأموران انتظامی و پلیس امنیت عمومی شهرستان برای 
بررسی موضوع به محل اعزام شدند. پس از حضور مأموران 
در محل مشخص شد هفت نفر با ۶ دستگاه خودروی سواری 
اقدام به تیراندازی با ساح شکاری به سمت یکدیگر کرده و 
متواری شده اند. مأموران پلیس امنیت عمومی با شناسایی 
متهمان آنان را که برای فرار از چنگال قانون مخفی شده بودند 

دستگیر کردند.
درویشی یادآور شد: متهمان دستگیر شده پس از تشکیل 
پرونده برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضایی معرفی شدند.

 تصادف در قزوین 
جان دختر پنج ساله را گرفت

دستگیری عاملان تیراندازی در نوشهر

کامران علمدهی/  دو سارق گوشی قاپ 
که با تهدید چاقو و قمه از 60 زن و مرد 
سرقت کرده و زن جوانی را تا یک قدمی 
مرگ کشانده بودند، در دادگاه کیفری 
یک استان تهران محاکمه شدند.

 شناسایی 2۱2 باند و دستگیری 2۴7 نفر
در حوزه کلاهبرداری اینترنتی

بوی تعفن مشکوک از یک خانه در 
منطقه الهیه که توسط همسایه ها 
به مرکز پلیس ۱۱0 اطلاع داده شده 
بود، منجر به کشف جسد پیرمرد ۷0 

ساله شد.
به گزارش تسنیم، پنجشنبه گذشته، 
بوی تعفن مشکوکی از یک خانه در 
منطقه الهیه از سوی همسایه ها به 

مرکز فوریت های پلیسی ۱۱0 گزارش 
داده شد. مأموران کلانتری راهی محل 
حادثه شدند و تحقیقات ابتدایی را 
آغاز کردند.مأموران کلانتری هنگامی 
که وارد خانه موردنظر شدند با جسد 
پیرمرد حدوداً ۷0 ساله ای مواجه شدند 
که دست و پایش بسته شده و آثار 
ضرب و جرح روی بدن وی مشهود بود.

بدین ترتیب کارآگاهان زبده اداره دهم 
پلیس آگاهی، تیم بررسی صحنه جرم 
و متخصصان پزشکی قانونی با دستور 
بازپرس کشیک قتل پای در محل 
حادثه گذاشتند و با تحقیقات اولیه، 
متوجه شدند از زمان مرگ مقتول 3 
روز گذشته است.بررسی های بیشتر 
کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی 
حکایت از آن داشت که احتمالاً 2 یا 
3 مرد جوان پس از حضور در خانه 
موردنظر با تهدید چاقو، دست و پای 
مقتول را بسته و اقدام به سرقت 
وسایل وی کردند اما هنگامی که  به 
اتاق گاوصندوق رسیدند، ناگهان آژیر 

دزدگیر به صدا درآمده و سارقان با 
بی توجهی به مردسالخورده پا به فرار 

گذاشته اند!
کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی 
پس از دریافت این سرنخ مهم، 
دوربین های مداربسته اطراف خانه 
موردنظر را مورد بازبینی قرار دادند و 
تجزیه و تحلیل های اطلاعاتی را برای 
شناسایی عاملان این جنایت، کلید 
زدند.با دستور بازپرس کشیک قتل 
جسد مقتول برای معاینات دقیق تر به 
پزشکی قانونی منتقل شد و تحقیقات 
کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی 

درباره این پرونده ادامه دارد.

 بوی تعفن از خانه مجلل الهیه 
»راز قتل مرد ثروتمند« را فاش کرد!


